

Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 42 54 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Hou Pedersen Holding, Ørsted ApS Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 36 42 54 15
	Stiftet: 18. september 2014
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.832	-16.889
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	125.000	140.000
Andre finansielle indtægter	781.835	1.015.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.039.239	-7.966
Resultat før skat	-149.236	1.131.051
Skat af årets resultat	0	-265.430
Årets resultat	-149.236	865.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	751.221
Disponeret fra overført resultat	-267.036	0
Disponeret i alt	-149.236	865.621

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	87.364	0
Andre tilgodehavender	123.000	125.000
Tilgodehavender i alt	<u>210.364</u>	<u>125.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.467.884	13.887.752
Værdipapirer i alt	<u>13.467.884</u>	<u>13.887.752</u>
Likvide beholdninger	<u>766.446</u>	<u>935.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.444.694</u>	<u>14.948.623</u>
Aktiver i alt	<u>14.444.694</u>	<u>14.948.623</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.268.144	14.535.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>14.435.944</u>	<u>14.699.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>240.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>249.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>249.043</u>
Passiver i alt	<u>14.444.694</u>	<u>14.948.623</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	13.783.959	113.000	13.946.959
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.221	114.400	865.621
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.535.180	114.400	14.699.580
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.036	117.800	-149.236
	50.000	14.268.144	117.800	14.435.944

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.039.239	7.966
	<u>1.039.239</u>	<u>7.966</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	713.300	3.459.560
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-189.751</u>	<u>233.990</u>
